月の沙漠記念館資料貸出許可申請書

第     号

年  月  日

       様

所在地

申請者 施設名

代表者名        印

 次のとおり記念館資料を貸出してくださるよう申請します。

 万一資料を損失した場合、損害を賠償します。

記

１ 貸 出 資 料

種 別 名        称 数 量 備 考

２ 利 用 目 的

３ 利 用 場 所

４ 貸 出 期 間    年  月  日から  年  月  日まで

５ 資 料 運 搬 方 法

６ 資料取扱責任者